This Vill must not for a moment be confused with the Bishop of
Chester’s Manor of Buildwas. The River Severn divided the two,
and Little Buildwas was, parochially and manorially, an isolated
member of the distant Church and Manor of Wroxeter. This an-
cient status was primarily obliterated by a grant made by the first
William fitz Alan to Buildwas Abbey. He gave the Vill of Little
Buildwas to that House, probably at the time of its foundation, and
if so, early in the reign of Stephen. The second William fitz Alan
coming into possession of his estates in 1175, confirmed and in-
creased his Father’s gift by a Charter which I will give in full.—

In nomine Sancte et individue Trinitatis, ego Willielmus, filius
Willielmi filii Alani, pro salute anime mee, et pro animabus patris
el matris mee, concessi el confirmavi, sicut pater meus concessit et
dedit, Deo et Sancte Marie et monachis de Buldewas, tam presenti-
bus quam futuris, villam gque vocatur Parva Buldewas, cum omnibus
ad eam pertinentibus, in terrd et aqud, in silvd, in pratis el pascuis :
tta scilicet liberam et quietam ab omni exactione seculari, ut nichil in
ed retinuerim, nisi solummodo tutelam conira aliorum incursiones.
Confirmavi ergo eis liberum et quietum a me et a meis successoribus,
Alanum filium Beringeri, cum suo servicio, quod patri meo, propter
prefatam Parvam Buldewas facere solebat. Ut autem firma sit et
integra hec mea elemosyna, omnia exsarta que circa Parvam Bulde-
was facta sunt prefatis monachis concedo et confirmo, simul et lotum
nemus de Wroccestrid,** ut illud habeant in sud custodid jure here-
ditario, et in tpso habeant omnia sua necessaria; scilicit in pasturd,
in pasnagio, el in omnibus aliis rebus abbacie necessariis ; sed non
exartent illud, neque vendant, nisi meo concessu. Et in ipso bosco

been Duncot Mill.—The Charter is rubri- @ Haughmond Chartulary, 75¢. Okyn-
cated as follows.— ton.

De redditu duodecim denariorum pro 4 It is evident, I think, that the nemuns
quddam fossd juxta Doncotemille et in = de Wroccestrid was nearer to Little Build
brueram de Okinton. ' was than to Wroxeter.
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retineo mihi necessaria et pasnagium ad porcos meos proprios et ad
porcos hominum meorum de Wroccestrid. Hec itague omnia, ut firma
et inconcussa in perpetuam-elemosynam ecclesie de Buldwas, perman-
eant sicul pater meus dedit ea, et cartd sud confirmavit, in presenti
cartuld med proprii sigilli mei impressione communio, mants mee sub-
scripcione corroboro, et testes assigno, Testes : Johannes Extraneus,
et Wido frater ejus; Johannes filius Johannis Extranei; Wido et
Hamo filii Widonis Extranei ; Thomas filius Roberti filii Noelli;
Ricardus de Stanewrdin ; Marescot, et Henricus et Hamo, filii sui;
Willielmus de Bruna ; Radulfus Hose ; Adam de Herletone ; Rogerus
Muisun ; Henricus Malvisin ; Herbertus de Brolecurt (read Bre-
lectun) ; Radulfus de Cleia. % .